
POZVÁNKA NA 
KULATÝ STŮL

TÉMA: UDRŽITELNOST 
V PROJEKTECH 
HOUSING FIRST

V rámci setkání představíme realizaci projektu, pohovoříme o jeho pozitivních dopadech 
a úskalích při realizaci. Především však vytvoříme prostor pro sdílení zkušeností 
o aspektech udržitelnosti v aktivitách Housing First prostřednictvím panelových diskuzí.

Podrobný program bude zaslán týden před konáním kulatého stolu.
Během setkání bude zajištěno drobné občerstvení.

Pobočka 
Litoměřice

24. ledna 2025
10.00 –14.30 hodin

Káva s párou
Jarošova 165/32
Litoměřice

Registraci na setkání proveďte prostřednictvím 
elektronického formuláře:
https://forms.office.com/e/5e4nf6y9uZ
Registrace je otevřena do 17. ledna 2025.
Počet účastníků je omezený.

Kontaktní osoba:
Jitka Němcová
E-mail: jitka.nemcova1@nadeje.cz
Tel.: +420 775 889 719

Akce je organizována v rámci projektu Bydlení pro 
ukrajinské rodiny a ženy bez domova – NADĚJE Litoměřice 
s registračním číslem CZ.03. 02. 01/00/22_101/0001438.

https://forms.office.com/e/5e4nf6y9uZ

